臨床検査から読み解く高血圧治療

記

日  時 ： 平成２５年３月１日（金） 19:30～21:00
場  所 ： ホテルモリノ新百合ヶ丘  ７Ｆ（桧の間）
 川崎市麻生区上麻生1－1－1 （小田急線 新百合ヶ丘駅 南口前）

謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、「臨床検査から読み解く高血圧治療」と題した講演会を下記の如
く開催させていただきます。ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合
わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品紹介： ラピチェック Ｈ－ＦＡＢＰについて
ＤＳファーマバイオメディカル 学術担当

In Kawasaki

～日常診療に検査をより活かすために～

講演１
座長： 麻生総合病院  副院長 中澤潔 先生

   「  Ｉ試験からみえてくるもの  」
講師： みねき内科クリニック 院長 峯木仁志 先生

講演２
座長： 聖マリアンナ医科大学 腎臓・高血圧内科

    准教授 安田隆 先生

   「   検査値から見た高血圧   」
講師： 東京大学医学部附属病院 検査部

    講師 下澤達雄 先生

共催 川崎市内科医会・大日本住友製薬株式会社

※日本医師会生涯教育講座（１単位）認定（74:高血圧症 82:生活習慣）を申請中です
※会終了後に意見交換の場をご用意しております。

開会の辞： 玉川内科クリニック 玉川恭士 先生

閉会の辞： 宮前平健栄クリニック  出川 寿夫 先生

交通のご案内

東名川崎I.C.より約20分

 【東名入口】を左折、【吹込】を右折

 【鶴亀松公園西側】を右折、

 【麻生スポーツセンター】を右折､道なりに進む

小田急線「新百合ヶ丘」駅 南口より左折 徒歩1分